宜蘭縣立冬山國中『社區打掃服務活動』實施計劃

壹、主旨：

透過每學期末的社區服務活動，激發學生愛護社區環境，維護良好生活品質。

貳、目標：

1. 配合宜蘭縣環境清潔要求，全校總動員讓學校清潔工作更落實。

2. 培養學生愛護學校，維護整潔以提高生活品質。

3. 讓學生養成自動自發的正確習慣，建立榮譽感。

參、活動辦法：

      1.時間：107 年 6 月 29 日(星期三)，下午 12：30 分至 13：15 分。

2.地點：冬山國中圍牆四周的社區環境。

      3.方式：每班由二名學生報名參加。

      4.獎勵：進行社區打掃活動時，表現認真負責的學生，由學務處衛

生組記優點兩次。

肆、打掃重點：

1.教室及公共空間的清潔。

2.學校四周人行道及周邊 50 公尺的範圍區域。

3.校園積水容器及雜草。

4.校園排水溝。

伍、注意事項：

1.請參加本活動的學生，於活動前先自行補充白開水，活動進行時

也只能補充白開水，若自行於校外購買物品，將視同不假外出，依校規處分。

      2.室內部份拖地時請用漂白水進行消毒工作。

      3.積水容器請務必清潔完後將器皿晾乾。

      4.水溝淤沙清理完畢後，請將稀釋後的漂白水倒入水溝中做消毒。

陸、本計劃經陳  校長核可後實施，修正時亦同。

各班社區打掃學生名單

班  級 座  號 姓    名 備   註

導師簽章：

各班社區打掃學生名單

班  級 座  號 姓    名 備   註

導師簽章：

各班社區打掃學生名單

班  級 座  號 姓    名 備   註

導師簽章：